БЕШАНКОВІЦКІ РАЁННЫ
            ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

	БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

	26 июня 2020 г. № 543

г.п.Бешанковічы, Віцебская вобл.

г.п.Бешенковичи, Витебская обл.

	Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов
[bookmark: _GoBack]

           На основании пункта 3 части шестой статьи 24, статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Бешенковичский районный исполнительный комитет (далее – райисполком) РЕШИЛ:
1. По    согласованию  с   Бешенковичской   районной   комиссией
по выборам Президента Республики Беларусь выделить   места   для   размещения агитационных печатных материалов:
  информационные стенды организаций любой формы собственности и ведомственной подчиненности по согласованию с руководителем соответствующей организации;
  доски объявлений в населенных пунктах;
           информационно-рекламные тумбы.
2. Контроль за выполнением настоящего решения   возложить  на
заместителя         председателя         Бешенковичского        райисполкома
Филиппенко Г.А. и начальника отдела внутренних дел Бешенковичского райисполкома Рыбакова А.М.
    3. Настоящее решение довести до сведения граждан путем размещения в районной газете «Зара» и на официальном сайте Бешенковичского районного исполнительного комитета.
   4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель								Г.В.Унукович

Управляющий делами						С.А.Реутский

СОГЛАСОВАНО
	Бешенковичская районная комиссия по выборам Президента Республики Беларусь

Божедомова 65121